Objeto Social: 

RADIO DIFUSAO SONORA EM FREQUENCIA MODULADA.

Capital Social: R$ 94.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 94.000,00 INDETERMINADO
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

804.948.890-04 CAROLINA CAMERANESI SANTANA xxxxxxx R$ 940,00 SOCIO

188.226.900-44 PAULO ANTONIO MENDEZ SANT ANA xxxxxxx R$ 92.120,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

777.017.980-72 THIAGO CAMERANESI SANT ANA xxxxxxx R$ 940,00 SOCIO

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 2717/2020/SEI-MC
Processo n.°: 01250.020217/2020-17.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria de estação de radiofrequência operando no canal 245 (duzentos e quarenta
e cinco), classe A4, encaminhado pela RÁDIO PAMPEANA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 89.384.176/0001-06, permissionária de
serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada na localidade de Uruguaiana/RS, apresentado para fins de renovação da
outorga.